Fecha
Secretaria

03/02/2026
03/02/2026

03/02/2026
03/02/2026
03/02/2026

03/02/2026

Fecha

Despacho

02/02/2026
02/02/2026

02/02/2026
02/02/2026
02/02/2026

02/02/2026

ACTUACIONES:
EXPTE. N° 15693 — “LUXURY S.R.L. - CASACION TOTAL” — DR. LAUTARO MORENO PELLICCI S/ CERTIFICADO — DEC.
COMO SE PIDE.-

Fuero Expediente

Laboral 14535
Laboral 15235

Laboral |15279
Laboral |15281

Laboral |15493

Laboral 15515

Caratula

BOSETTI Y CIA S.A. - CASACION PARCIAL
ULRRICH MIGUEL ANGEL - CASACION TOTAL

COLEGIO MEDICO GREMIAL DE LA RIOJA-
CASACION

REYES JESUS DEL VALLE - CASACION TOTAL

ASOCIACION DE TRABAJADORES
PROVINCIALES LA RIOJA - CASACION

CARDOZO CRISTINA VALERIAY OTROS -
CASACION TOTAL

Observacion

SENTENCIA
SENTENCIA

SENTENCIA
OF. DEV. PPLES
RESOL. - REC. REP

RESOLUCION -
ACUMULACION

EXPTE. N° /2649 — “GUERRERO JONATAN C/ DURAL S.R.L.” — DRA. JAZMIN SARQUIS S/ CERTIFICADO — DEC. COMO

SE PIDE.-

EXPTE. N° 15841 — “ASOCIACION DE EMPLEADOS JUDICIALES — CASACION” — DR. EDGARDO CARRIZO S/
CERTIFICADO - DEC. COMO SE PIDE.-



